2013年年8⽉月8⽇日

報道関係者各位

株式会社ゼロスタート

ECサイト運営担当者のための無料料マーケティングセミナー開催！
『検索索こそこれからのECサイトの最⾼高のマッチングチャンス』

株式会社ゼロスタート（本社：東京都⽬目⿊黒区、代表取締役社⻑⾧長   ⼭山崎徳之）は、8⽉月23⽇日（⾦金金）15時00

分よりトスラブ⼭山王健保会館にて無料料セミナーを開催致します。

旧来のECサイトにおいて検索索はエンドユーザーが使いこなして⽬目的の商品やプランを⾒見見つけるツールでし

た。ECサイトにおける検索索とは最⾼高の『ユーザープロファイリング』であり最⼤大の『コンバージョン』の

チャンスなのです。優良良な⾒見見込客をサイトに呼び込んでいても、その⾒見見込客が欲しい情報を⼿手に⼊入れるこ

とが出来ずに離離脱しているサイトもまだまだ⾒見見られます。また集客に成功していても、訪問したユーザの

⾏行行動履履歴や評価・登録データなどを活かしきれずに機会損失しているサイトも多くみられます。

本セミナーは、これからのECにおける最重要テーマの⼀一つとして、ユーザーと商品のマッチングツールで

ある『サイト内検索索』のこれからについて実績を踏まえ詳しく解説します。

スマートフォンの普及により購買⾏行行動がますますインターネットにシフトしている今こそ、ECにおけるサ

イト内検索索の重要性は格段にアップしています。

「様々なインターネットマーケティング施策を実施しているものの、なかなか成果に繋がらない」。そん

な悩みをもつECサイト運営担当者様のご参加をお待ちしております。

ご多⽤用のところ⼤大変恐縮ではごさいますが、当⽇日のご参加を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。会

場でお⽬目にかかれますことを楽しみに致しております。

━━━━━■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■セミナー概要

【主      催】   株式会社ゼロスタート

【⽇日      時】   2013年年8⽉月23⽇日（⾦金金）15:00〜～16:30（開場14:45〜～）

【会      場】   トスラブ⼭山王健保会館

                        住所：東京都港区⾚赤坂2-‐‑‒5-‐‑‒6

                           「溜溜池⼭山王駅」徒歩3分（東京メトロ銀座線・南北北線）

                           「⾚赤坂駅」徒歩5分（東京メトロ千代⽥田線）

                           「⾚赤坂⾒見見附駅」徒歩7分（東京メトロ銀座線・丸の内線）

                           「永⽥田町駅」徒歩10分（東京メトロ有楽町線・半蔵⾨門線）

【定      員】   50名

【構      成】   15:00〜～16:00『検索索こそこれからのECサイトの最⾼高のマッチングチャンス』

               《講師》株式会社ゼロスタート  代表取締役社⻑⾧長   ⼭山崎徳之

                     16:00〜～16:30   ［質疑応答／個別相談会］

【参加費⽤用】   無料料

【申込⽅方法】   お⼿手数ではございますがご出席いただけます⽅方は、

seminar@zero-‐‑‒start.jp   までご連絡ください
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■□■━━
※事業が競合する企業様からのお申込については、お断りさせていただく場合があります。
あらかじめご了了承ください。

※予告なくプログラムの内容を変更更させていただく場合がございます。
※ご提供いただいた情報は株式会社ゼロスタートの個⼈人情報⽅方針に沿い厳重に管理理いたします。また、お
申し込みいただいた情報に基づき、新製品・サービス、キャンペーン情報、セミナー、イベント開催案
内をご案内させていただきます。

■ZERO-‐‑‒ZONE  Searchとは   ［http://zero-‐‑‒start.jp/products/zero-‐‑‒zone-‐‑‒search］
ユーザーの離離脱率率率、放棄率率率を低下しコンバージョンを最⼤大化するサイト内検索索エンジン。

サイト内の検索索で重要とされる「絞り込み」と「並び替え」の設定の⾃自由度度・柔軟性を追求した⼤大規模・

⾼高負荷に対応したサイト内検索索エンジンです。パッケージとしての安定性と迅速な導⼊入に加えて、実装の

柔軟性とカスタマイズ性の⾼高いサイト内検索索が実現可能となります。

!!  現在実施中のキャンペーン  !!
   ・「Google  Commerce  Search・Microsoft  FAST  Search  Serverからの乗り換えキャンペーン」

         http://zero-‐‑‒start.jp/2013/0718/5377
   ・「乗り換え88割キャンペーン」

         http://zero-‐‑‒start.jp/2013/0801/5453

-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒
■関連URL
・サイト内検索索エンジン「ZERO-‐‑‒ZONE  Search」
http://zero-‐‑‒start.jp/products/zero-‐‑‒zone-‐‑‒search

・レコメンドエンジン「ZERO-‐‑‒ZONE  Recommend」
http://zero-‐‑‒start.jp/products/zero-‐‑‒zone-‐‑‒recommend

・効果測定エンジン「ZERO-‐‑‒ZONE  Feedback」
http://zero-‐‑‒start.jp/products/zero-‐‑‒zone-‐‑‒feedback

・ビッグデータ向け検索索ソリューション「ZERO-‐‑‒ZONE  Discover」
http://zero-‐‑‒start.jp/products/zero-‐‑‒zone-‐‑‒discover
-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒-‐‑‒

■関連プレスリリース
・イトーヨーカドーネットスーパーにゼロスタートのサイト内検索索エンジン「ZERO-‐‑‒ZONE  Search」が採
⽤用されました

   http://zero-‐‑‒start.jp/2013/0424/4605

・カカクコムのレストラン予約サービス「cena（チェーナ）」にてゼロスタートのサイト内検索索エンジン
「ZERO-‐‑‒ZONE  Search」が採⽤用！

   http://zero-‐‑‒start.jp/2013/0425/4769

・サイト内検索索エンジン「ZERO-‐‑‒ZONE  Search」シリーズ初のCRM機能としてサイト内検索索の⾏行行動結果
をオフラインへと連携させる「検索索O2O」機能をオプションとして提供開始

   http://zero-‐‑‒start.jp/2013/0508/4825

・ビッグデータ向け検索索ソリューション「ZERO-‐‑‒ZONE  Discover」発売開始のお知らせ
   http://zero-‐‑‒start.jp/2013/0529/4913

=============================================
■  株式会社ゼロスタート   http://zero-‐‑‒start.jp/

・本社所在地：153-‐‑‒0044  東京都⽬目⿊黒区⼤大橋2-‐‑‒22-‐‑‒6唐⽊木ビル5F

・設⽴立立：2006年年6⽉月

・資本⾦金金：2億3600万円

・代表者：⼭山崎  徳之

・事業内容：ECソリューション「ZERO-‐‑‒ZONE」の開発・販売、

   ⼈人材紹介・派遣・教育(インフラ、Python、PHP、Java)、

   サーバホスティング・運⽤用監視
=============================================